
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Kotlin zobowiązani są wnosić 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie do 15 dnia każdego miesiąca, którego dotyczy 
obowiązek ponoszenia opłaty.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 należy uiszczać na rachunek bankowy Gminy Kotlin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/143/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. , poz. 371).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Szyszka

Id: FD03FA6B-2754-4655-B22F-F4ACCE38906E. Podpisany Strona 1




